







	

			Sākums
	VSK Noskrien
	Blogi
	Forums
	Kalendārs
	Noskrietais
 	Motivācija
	Rekordi
	Renča skaitlis
	Cīņas nedēļa
	Mani skrējieni
	Distances
	Dienas pēc kārtas
	Tempa kalkulators
	Noskrietā aprēķinātājs
	Karte






 		VSK Noskrien
Galvenais nav uzvarēt, galvenais ir noskriet
	KomentāriRaksti

	
					
					

					

				

				

  
 

  

		
	

			Biedriem

            
            
            	
                        Lietotājs
                    	
                        
                    
	
                        Parole
                    	
                        
                    
	
	
                        
                        
                        
                    
	
            	Pievienoties VSK Noskrien
	Kas ir VSK Noskrien?
	Kāpēc reklāmas?


                    


        

                
            
            	
                        Forgotten Password         
                    
	  
                                                
                                            
	
                        
                        Cancel
                        
                    



        

                    

Komandas blogi
	
	   	  	    		Dubultmaratons “Taisnais” (11) - 
			15/10 12:39
    		Hiēna    		    	  
	
	   	  	    		Kazdangas taku maratons (6) - 
			01/10 11:06
    		Hiēna    		    	  
	
	   	  	    		Ultramaratons ir par skriešanu, bet vēl vairāk tas ir par draudzību (10) - 
			04/06 20:38
    		Hiēna    		    	  
	
	   	  	    		Es aizmirsu satrenēties maratonam. (11) - 
			07/05 19:26
    		Hiēna    		    	  
	
	   	  	    		Rīga – Valmiera 2022. Sūdzību grāmata (4) - 
			13/06 11:27
    		VSK Noskrien    		    	  


Komanda piedalās
	
    			10. marts 11:00 - 
    		  Noskrien ziemu 5.posms (5)
    	  
	
    			13. marts 19:00 - 
    		  Divplākšņi – lēnais koptreniņš Zasulaukā (1)
    	  
	
    			20. marts 19:00 - 
    		  Divplākšņi – lēnais koptreniņš Zasulaukā (1)
    	  
	
    			27. marts 19:00 - 
    		  Divplākšņi – lēnais koptreniņš Zasulaukā (1)
    	  
	
    			29. marts 11:00 - 
    		  Taurupes stacijas VII maratons (6)
    	  
	
    			30. marts 11:00 - 
    		  Taurupes stacijas VIII maratons (4)
    	  


			Kļūsti par atbalstītāju!

		
			





		
			

		


    

		
	
		  




		

                
                
                
					


		
		
								
										
				“Ozolkalna VK 2023″ epilogs

				

Augustā beigās visas pasaules taku skrējēju uzmanība ir pievērsta ikgadējai “UTMB” skrējienu sērijai Monblāna apkārtnē. Pa to laiku Cēsu pusē 30. augusta vakarā 2. gadu pēc kārtas bija iespēja izjust maksimu, ko sniedz Latvijas reljefs un izmēģināt spēkus vertikālā km (VK) skrējienā. Lasīt tālāk.



				4. septembris, 2023 no martins.niklass | Tagi: Ozolkalns, sacensības, vertikālais kilometrs |  Sadaļa: bildes, pasākums, sacensības, skriešana | 
			Komentē šo rakstu 
		
	
						
		
								
										
				Rīga – Valmiera 107km bildēs 2023

				

Es tevi ļoti gaidīšu

Bet ne pie pulksteņa. Pie Laika.

Pie debesīm es stāvēšu,

Un manā rokā slaikā

Trīs zvaigznes būs,

Lai pazītu tu mani. /Māra Zālīte/ Lasīt tālāk.



				20. jūnijs, 2023 no Lauma | Tagi: 107km, 2023, bildes, Rīga - Valmiera |  Sadaļa: bildes, sacensības | 
			Viens komentārs jau ir 
		
	
						
		
								
										
				“Pārspēj sevi” 2023 bildēs

				1. aprīļa rīts. Vai tas ir joks? Nē. Skrējēju bariņš tiešām riņķos 12 stundas ap Baik… Piedodiet… Māras dīķi.

Bet nu ir laiks mosties un posties! Tūlīt pulkstenis sitīs 7:30!



 Lasīt tālāk.



				24. aprīlis, 2023 no emis | Tagi: 12h skrējiens, 6h skrējiens, sacensības, skriešana |  Sadaļa: bildes, iedvesma, sacensības | 
			Viens komentārs jau ir 
		
	
						
		
								
										
				Pieredzes no pasaulē garākā skrējiena

				

Nākamajā piektdienā, 6&12 stundu skrējiena “Pārspēj sevi” priekšvakarā (31. martā), paredzēta lekcija par skriešanas ārējiem un iekšējiem aspektiem. Lekcijā runās vairākkārtējs pasaulē garāko, 3100 jūdžu, skriešanas sacensību finišētājs no Īrijas, Nirbhasa Magee. Lasīt tālāk.



				27. marts, 2023 no emis | Tagi: lekcija, Nirbhasa Magee, pasākums |  Sadaļa: pasākums | 
			Komentē šo rakstu 
		
	
						
		
								
										
				Edgara Trail de Conímbriga Terras de Sicó

				

Nu jau gandrīz mēnesis pagājis kopš mana pēdējā skrējiena Portugālē un šoreiz ļoti ilgi nācās meklēt motivāciju, lai uzrakstītu kādu rindiņu. Vai man klājās tik slikti, ka pašam kauns to atcerēties? It kā nē. Vai man nepatika skrējiens, ka nespēju neko uzrakstīt? Arī nē. Kur tad problēma? Ar humoru, bet, tomēr, pavisam nopietni jāsaka, ka iemesls ir pavisam vienkāršs un tam ir vārds – darbs.  Lasīt tālāk.



				25. marts, 2023 no Labinieks | Tagi: 111km, piedzīvojums, pieredze, portugāle, taku skriešana, Trail de Conímbriga Terras de Sicó, ultra |  Sadaļa: pieredze, sacensības | 
			3 komentāri 
		
	
						
		
								
										
				Aksesuāri, kas nepieciešami katram skrējējam

				

Skriešana ir viens no populārākajiem aktīvās atpūtas un sporta veidiem. Lai skrietu, cilvēkam nav nepieciešami trenažieri vai priekšzināšanas, tas ir vienkārši, ērti un ikvienam ir iespējams sākt skriet savā brīvajā laikā. Līdz ar to ne vienam vien skriešana ir kļuvusi par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu. Cilvēki ne tikai regulāri skrien ārā vai sporta klubā, bet arī piedalās dažādās sacensībās, piemēram, ikgadējā Stirnu buks vai kādā no starptautiskiem maratoniem, kas katru gadu norisinās Latvijā. Lasīt tālāk.



				8. februāris, 2023 no VSK Noskrien | Tagi: aksesuāri, amazfit, austiņas, pulkstenis, saulesbrilles, skriešanas zeķes, ūdens |  Sadaļa: padomi | 
			5 komentāri 
		
	
						
	
						
			  
  Vecāki raksti »




	

	Raksti

			bildes (85)

	iedvesma (171)
	mēneša skrējējs (84)

	motivātors (2)

	uzdrošinies noskriet (23)




	maratons (311)
	pieredze (57)

	sacensības (185)

	skriešana (52)

	tempa turētāji (14)

	trenēšanās plāni (11)




	padomi (46)
	ierīču testi (9)




	pasākums (50)

	reklāmraksts (7)

	stirnu buks (5)

	veselība (18)

	intervija (29)

	komandas biedrs (12)

	pašreklāma (2)




			



		
    		
        	
Kas ir intervālu treniņš?
   		

2024. gadā:
  noskriets - 76927.04 km
  skrējuši - 276 biedri

Pēdējās septiņās dienās:
  noskriets - 8315.59 km
  skrējuši - 235 biedri
  skrējieni - 823 reizes







 
	 km  - 
	Pusmaratons - 
	Maratons - 
	km/h





    			

		


	





    
    Redakcija un kontakti

Copyright © 2024 VSK Noskrien, Signis - Satura pārpublicēšana iespējama tikai ar atļauju.
Vislabāk lietojams ar Chrome
Powered by WordPress & Atahualpa    

    
    
    











